
平成３０年５月１日

保護者 様

いわき市立湯本第一中学校長 小泉 俊夫

第７０回体育祭のご案内

新緑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、本校の学校教

育活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、今年度も次の日程で体育祭を実施いたしますので、お知らせします。生徒達の元

気な姿にご声援をいただければ幸いです。

１ 日 時 平成３０年５月１７日（木）

午前８時４０分～午後３時ごろ

※ 雨天の場合は、５月１８日（金）に順延になります。

２ 場 所 湯本第一中学校 校庭

３ その他 (1) 体育祭当日の５月１７日（木）、予備日の５月１８日（金）の２日

間は、「弁当の日」になっています。

(2) 体育祭当日は、気温が高くなることがあります。いつもの弁当の時

よりも多めに水分を持たせてください。また、ご覧いただくご家族の

方々も熱中症等への対策をお願いします。

(3) ご家族で弁当を食べる場合には、体育館を開放します。

(4) 会場の関係から駐車場は確保できません。学校周辺の道路への路上

駐車はご遠慮ください。車以外の交通手段にするなど、ご理解とご協

力をお願いします。

(5) 校地内は禁煙です。

(6) プログラムは、後日生徒を通して配布いたします。

(7) 雨天などで、体育祭が実施できない場合は、６時３０分ごろにメー

ルで連絡いたします。


